АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30   мая   2014 года № 46

О внесении изменений в постановление Администрации Полевского сельсовета Курского района Курской области от 26 ноября 2013 года № 138 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Полевского сельсовета Курского района Курской области на 2014-2016 г.г.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Полевской сельсовет» Курского района Курской области, со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Полевской сельсовет» Курского района Курской области, утвержденным Постановлением Администрации Полевского сельсовета Курского района Курской области от 22.10.2013 года № 115, распоряжением Администрации Полевского сельсовета Курского района Курской области от 22.10.2013 года № 110 « Об утверждении перечня муниципальных программ Полевского сельсовета Курского района Курской области» и  распоряжение Администрации Полевского сельсовета Курского района Курской области от 24.10.2013 года № 112 « Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования « Полевской сельсовет» Курского района Курской области. Администрация Полевского сельсовета Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

  1. В постановление Администрации Полевского сельсовета Курского района Курской области от 26 ноября 2013 года № 138  « Об утверждении муниципальной  программы «Развитие культуры Полевского сельсовета Курского района Курской области на 2014-2016 г.г.»  внести следующие изменения:

 в паспорте муниципальной Программы «Развитие культуры Полевского сельсовета Курского района Курской области  на 2014-2016 г.г.» пункт – подпрограммы программы  читать в следующей редакции :

Подпрограммы

программы
1.Подпрограмма «Развитие культурно-досугового дела Полевского сельсовета Курского района Курской области»

2.Подпрограмма «Развитие  библиотечного дела Полевского сельсовета Курского района Курской области»

2. Паспорт  муниципальной Программы «Развитие культуры Полевского сельсовета Курского района Курской области  на 2014-2016г.г.» дополнить    текстовой частью.

3. Добавить паспорт подпрограммы «Развитие  культурно-досугового дела Полевского сельсовета Курского района Курской области».

4.Добавить паспорт подпрограммы « Развитие библиотечного дела Полевского сельсовета Курского района Курской области».

      5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит       размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации  Полевского сельсовета Курского района Курской области и распространяет свое  действие на правоотношения , возникшие с 1 января 2014 года.

 Глава Полевского  сельсовета                                          Ю.В.Власов

 Курского района Курской области